PREFEITURAMUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIADE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 16 de Setembro de 2024

Ofício GSOI nº 637/2024

Assunto: Respostaao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 3106/2024

Autoria: Vereador João J.J.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado (a),

Venho por meio desta responder ao requerimento de nº 3106/2024 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informamosque todas as vias localizadas no Bairro Vale da Lua já se encontram

no cronograma da operação tapa buracos e assim que possível serão realizados os

serviços.

Aproveito este momento para expressar-lhes meus sinceros protestos de alta

estima e consideração.

Atenciosamente,
Secretário de Qbras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412 / 3205-1418 — E-mail: obrasOtatui.sp.gov.br